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___________________________________________________________________________

znak: D25C/251/N/28-53rj/23

Wejherowo, dnia 06.09.2023 r.
D.25C/250/627/2023
wg rozdzielnika

I. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  SUKCESYWNE DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH RÓŻNYCH DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE, znak: D25C/251/N/28-53rj/23, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 12 wielokomorowego zestawu do drenażu:

Zestaw do drenażu opłucnej (aktywnego i grawitacyjnego) z mechaniczną, suchą regulacją siły ssania (regulacja za pomocą słupa wody wykluczona) w zakresie od -10 do -40cm H2O. Bezgłośny Wyskalowany do objętości 2300ml z precyzyjną podziałką umożliwiający wizualizację prawidłowego działania drenażu w zakresie małych objętości (co 5 ml w zakresie małych objętości), Mieszki próżniowe jako optyczny wskaźnik poprawnego działania źródła ssania Automatyczne odbarczanie wysokiego ujemnego podciśnienia w opłucnej z dodatkową zastawką manualną oraz automatyczny zawór uwalniający dodatnie ciśnienie. Igłowy port do pobierania próbek drenowanego płynu przez łącznik z końcówką typu Luer-Lock Możliwość postawienia drenażu na podłodze Uchwyt umożliwiający przenoszenie lub powieszenie, z możliwością położenia w pozycji horyzontalnej (poziomej) na krótki czas nie powodując wymieszania roztworów wewnątrz komory 2 x dreny łączące odporny na zginanie i ściskanie, wykonane z miękkiego silikonu, samouszczelniąjącego się o długości ok. 150 cm, górna część wyposażona w spirale która zabezpiecza przed zaginaniem mogącym spowodować zatamowanie wydzieliny Zapakowany sterylnie
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 nakłuwacze igłowe uruchamiane przez naciśnięcie z góry? Pozostała parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.

3. Zapytanie Wykonawcy:

uprzejmie prosimy o dopuszczenie:

Zadanie 4: Prowadnica Lunderquista o dł. 80 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prowadnicy Lunderquista o dł. 80 cm, spełniającej pozostałe wymagania SWZ. 
4. Zapytanie Wykonawcy:

PYTANIE DOTYCZĄCE WADIUM:

Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą. 

Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
5. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania nr 11:

Czy Zamawiający oczekuje, aby strzykawka posiadała filtr pozwalający na bezpieczne usunięcie pęcherzyków powietrza z pobranej próbki?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie.
6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania nr 12:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do drenażu opłucnej, który jest wyskalowany do pojemności 2100 ml, posiada dren łączący, który jest zabezpieczony przez zagięciem poprzez specjalną konstrukcję (bez żadnych elementów metalowych, spełniający pozostałe zapisy SWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
7. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nakłuwaczy o następującym opisie: 

· trójpłaszczyznowe ostrze zmniejsza do minimum przykre odczucia
· specjalnie zaprojektowana konstrukcja pozwala na pewny i stabilny chwyt
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dzięki swojej konstrukcji przyrząd automatycznie wprowadza i wycofuje ostrze lancetu z opuszka palca, dzięki czemu igła jest niewidoczna przed i po nakłuciu

· prawidłowo dobrany rozmiar nakłuwacza pozwala pobrać optymalną ilość krwi przy minimalnym bólu pacjenta

· optymalna powierzchnia kontaktu nakłuwacza umożliwia dokładne przyłożenie w wybranym miejscu i wykonanie nakłucia o pożądanej głębokości

· konstrukcja zapewnia bezpieczeństwo dla personelu oraz pacjenta eliminując przypadkowe ukłucie i zakażenie

· doskonałe prowadzenie igły nakłuwacza w korpusie redukuje wibracje, tym samym zmniejszając odczuwanie bólu przez pacjenta i zapobiega uszkodzeniom tkanki skórnej

· Występuje w dwóch rozmiarach:

23G, głębokość nakłucia 1,8 mm – dedykowany dla kobiet i dzieci

21G, głębokość nakłucia 2,4 mm – dedykowany dla mężczyzn

· Nie zawiera lateksu oraz ftalanów

· Jednorazowego użytku

· Sterylizowany radiacyjnie?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
8. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nakłuwaczy 
w opak. a’100 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nakłuwaczy w op. 100 szt. W takim przypadku Wykonawca powinien wycenić 2800 op.
9. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 10 pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetami wykonanymi z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej wyposażone w wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodów. Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H2O?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
10. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 10 pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą na stolik Mayo w rozmiarze 80x140cm, wykonaną z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 108/95 kPa. Odporność na przenikanie cieczy 188 cm H2O?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 10 pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą na stolik instrumentariuszki wykonaną z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 40 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70 g/m2. Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 108/95 kPa. Odporność na przenikanie cieczy 188 cm H2O?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 10 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną o wymiarach 10x50cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 10 pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie: 

· 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 30 cm x 80 cm

· 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 50 cm x 80 cm

· 2 x wysokochłonna serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm i gramaturze 96 g/m2

· 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

· 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

· 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

· 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 10 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z miękkiej, oddychającej włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m2 wzmocniony na przedramieniu, w okolicy brzucha i klatki piersiowej, chłonnym i nieprzemakalnym laminatem o gramaturze min. 38 g/m2. Oznaczenie rozmiaru poprzez kolorową lamówkę oraz nadruk z rozmiarówką. Odporność na przenikanie cieczy 246,2 cm H2O. Wytrzymałość na rozrywanie na sucho 288,9 kPa?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

15. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w zadaniu 12 w pozycji 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Zestaw do drenażu opłucnej (aktywnego i grawitacyjnego) z mechaniczną regulacją siły ssania (regulacja za pomocą słupa wody wykluczona) wyposażony w wyskalowane pokrętło umieszczone na przedniej ścianie umożliwiające regulację w zakresie od 10-40 cm H2O, bezgłośny, wyskalowany do objętości 2500 ml, posiadający wskaźnik pływakowy umożliwiający wizualizację prawidłowego działania drenażu, zastawkę bezpieczeństwa do uwolnienia wysokiego podciśnienia, automatyczny zawór uwalniający dodatnie ciśnienie, port do pobierania próbek drenowanego płynu, o wysokości ok 25-36 cm i konstrukcji nie wymagającej mocowania na stojaku w przypadku umieszczenia na podłodze, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie lub powieszenie, z możliwością położenia w pozycji horyzontalnej (poziomej) na krótki czas nie powodującego wymieszania roztworów wewnątrz komory, zapakowany sterylnie w folię i serwetę, z oznaczonym miejscem jej otwarcia, z pojedynczym drenem łączącym bez lateksowym zabezpieczonym przed zagięciem bezpieczną w MRI sprężyną?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
16. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Zad. 4 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki ………… zgodnie z opisem: Prowadnica Lunderqusta do PCNL, stalowy sztywny rdzeń z miękkim końcem nerkowym typu J o promieniu krzywizny 15 mm, długość prowadnicy 80 cm, średnica 0,035, sterylna?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prowadnicy o długości 80 cm, spełniającej pozostałe wymagania opisane w SWZ.
17. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE NR 3 Poz. nr 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do tarczycy zawierający w swoim składzie dodatkowo matę magnetyczną 40 x 25 cm oraz w którego skład wchodzi 1 x elektroda czynna 320cm,14,5 cm? Pozostały skład zestawu oraz parametry techniczne bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
18. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5
Czy Zamawiający odpuści w ramach realizacji przedmiotu umowy od zapisu udostępnienia kompaktowego cystoskopu do pozabiegowej kontroli pęcherza? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie odstępuje od wymogu udostępnienia cystoskopu.
19. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 10 poz.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego zestawu uniwersalnego ze wzmocnieniem. Skład zestawu:

 1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm z folii PE 50µ z mikroteksturą ze wzmocnieniem (owinięcie zestawu)

 1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm z folii PE ze wzmocnieniem z polipropylenu 55x88cm, składana rewersowo

 2 x serweta boczna 98x100 cm,ze wzmocnieniem 67x39 cm

 1 x serweta dolna 196x200cm, ze wzmocnieniem 67x39 cm, z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów

 1 x serweta górna 240x150 cm ze wzmocnieniem 67x39 cm, ze zintegrowanym podwójnym organizatorem przewodów

 1 x uchwyt na przewody typu rzep 2,5x13 cm

 4 x ręcznik chłonny celulozowy 20x30 cm z mikrosiecią zabezpieczająca przed rozrywaniem

Tolerancja rozmiarów dla serwet okrywających pacjenta +/-2 cm

Serwety okrywające pacjenta wykonane z chłonnego na całej powierzchni laminatu trójwarstwowego o gramaturze 66g/m2 pozbawionego pylących i łatwopalnych włókien wiskozy i celulozy o niskim współczynniku pylenia ≤ 1,9log10 o wysokiej odporności na penetracje płynów > 200cmH2O.Zdolność absorbcji 223 ml/m2. W obszarze krytycznym wzmocnienie chłonne bez celulozy i wiskozy (gramatura 70g/m2) o wysokiej odporności na rozrywanie > 570 kPa . I klasa palności. W celu ułatwienia aplikacji w rękawicach dwucentymetrowa nieprzylepna końcówka przy paskach zabezpieczających taśmę lepną. Zestaw spełnia wysokie wymagania wg normy EN 13795. Pakowany sterylnie w przezroczystą foliową torbę z portami do sterylizacji posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające nr katalogowy, nr LOT, datę ważności, nazwę producenta w tym 2 etykiety dodatkowo z kodem kreskowym. Sterylizacja EO. Zestawy zapakowane zbiorczo w worek foliowy następnie w karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzony certyfikatem.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.

20. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 10 poz.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego zestawu uniwersalnego ze wzmocnieniem. Skład zestawu:

 1 x serweta na stolik narzędziowy 152x190 cm z folii PE 50µ z mikroteksturą ze wzmocnieniem (owinięcie zestawu)

 1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm z folii PE ze wzmocnieniem z polipropylenu 55x88cm, składana rewersowo

 2 x serweta boczna 90x75 cm,ze wzmocnieniem 60x25 cm z przylepcem o długości 84cm  

1 x serweta dolna 175x190 cm, ze wzmocnieniem 67x25 cm z przylepcem o długości 98cm, ze zintegrowanym podwójnym organizatorem przewodów

1 x serweta górna 240x150 cm ze wzmocnieniem 67x25 cm z przylepcem o długości 98 cm, ze zintegrowanym podwójnym organizatorem przewodów

 1 x taśma lepna  włókninowa 9X50 cm

 4 x ręcznik chłonny celulozowy 20x30 cm z mikrosiecią zabezpieczająca przed rozrywaniem

Tolerancja rozmiarów dla serwet okrywających pacjenta +/-2 cm

Serwety okrywające pacjenta wykonane z laminatu 2-warstwowego (polipropylen, polietylen) o gramaturze 58g/m2 odpornego na penetracje płynów (>175 cmH2O, odpornego na rozerwanie na mokro/sucho (min. 145kPa) o niskim współczynniku pylenia (współczynnik pylenia ≤1,7 log10). W obszarze krytycznym wzmocnienie chłonne pozbawione pylących włókien wiskozy i celulozy (polipropylen 60 g/m² ) o łącznej gramaturze w 121 g/m². Dwucentymetrowa nieprzylepna końcówka przy paskach zabezpieczających taśmę lepną ułatwiającą mocowanie serwet na pacjencie. I klasa palności. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795 pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności, nazwę producenta w tym 2 etykiety dodatkowo z kodem kreskowym. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Zestawy pakowane zbiorczo w worek foliowy, następnie karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzony certyfikatem
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.

21. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 10 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego sterylnego zapewniający komfort termiczny pracy operatora, wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny bawełnopodobnej typu Spunlace (włóknina składająca się z masy celulozowej i poliestru), o właściwościach hydrofobowych, gramatura min. 68g/m², wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu i na rękawach z folii polietylenowej, wzmocnienie o gramaturze 40g/m2. Wytrzymałość na rozerwanie na sucho i na mokro min. 215 kPa, nieprzemakalność 25cmH2O. Pakowany próżniowo w opakowanie typu papier-folia. Dostępny w rozmiarach S/M - 115cm, L – 120cm, XL –130cm, XLL-150cm.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.

22. Zapytanie Wykonawcy:

z opisu przedmiotu zam. w zad. 1 - Nakłuwacze - wynika, że Zamawiający wymaga nakłuwaczy uruchamianych przyciskiem, w kształcie litery T w rozmiarze 2,4mm21G np. typu Medlance . 
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie tych parametrów ponieważ są oferenci na rynku, którzy składają oferty na nakłuwacze uruchamiane poprzez docisk ( np. Medlance plus ) i w trakcie oceny ofert udowadniają, że jest to substytut przycisku. 
To potwierdzenie jest b. istotne - tj . jaki rodzaj nakłuwacza jest przedmiotem postępowania - przyciskowy czy dociskowy , ponieważ nakłuwacze uruchamiane przyciskiem charakteryzują się innymi cenami w stosunku do nakłuwaczy uruchamianych dociskiem i potencjalna ocena ofert może być utrudniona.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nakłuwaczy uruchamianych zarówno przez przycisk jak i docisk, spełniających pozostałe parametry określone w SWZ.
23. Zapytanie Wykonawcy:

dot. zad. 1 - nakłuwacze - informujemy, iż Zamawiający może otrzymać pytania sugerujące jakoby na rynku nie było nakłuwaczy 2,4mm/21G uruchamianych przyciskiem typu Medlance . Tego typu pytania są zadawane celowo aby wprowadzić Zamawiającego w błąd i doprowadzić do zmiany OPZ. Informujemy, na rynku są dostępne tego typu nakłuwacze tj. uruchamiane przyciskiem w rozmiarze 2,4mm/21G , kształt grzybka/litery T - typu Medlance.
Odpowiedź Zamawiającego:
Powyższe nie zawiera pytania, więc Zamawiający nie jest w stanie się do niego odnieść.
24. Zapytanie Wykonawcy:

W zad. nr 1 - nakłuwacze - Zamawiający wymaga aby nakłuwacz charakteryzował się obudową oznaczoną kolorem - jednak nie wskazał o jaki kolor chodzi. Dodatkowo informujemy, iż z reguły obudowy są przeźroczyste lub monokolorystczne np. białe zaś przyciski nakłuwacza są barwione kolorami w zależności od rozmiaru zastosowanej igły . 
Czy zatem Zamawiający wymaga aby to przycisk nakłuwacze lub obudowa charakteryzował kolorem ? oraz czy wymaga aby był to najpopularniejszy kolor dla rozmiaru 2,4mm/21G tj. NIEBIESKI ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga zaoferowania nakłuwacza, którego przycisk lub obudowa jest oznaczona kolorem.
25. Zapytanie Wykonawcy:

zad. 1 - nakłuwacze - prosimy o uściślenie , iż Zamawiający wymaga nakłuwacza uruchamianego przyciskiem umiejscowionym w jego górnej części tj. po przeciwnej stronie w stos. do lancetu ? ? np. Typu Medlance - kształt litery T , gdzie "daszek" T jest przyciskiem?
Zamawiający nie dopuszcza nakłuwacza uruchamianego poprzez docisk lub uruchamianego przyciskiem znajdującym się w bocznej jego części tj. na jednej z bocznych ścianek obudowy 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza wszystkie trzy powyżej wymienione możliwości uruchamiania nakłuwacza, pod warunkiem spełnienia przez zaoferowane nakłuwacze pozostałych parametrów określonych w SWZ.
26. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania nr 11:

Czy Zamawiający wymaga strzykawki sterylnej, pakowanej pojedynczo, z filtrem odpowietrzającym , który pozwala na usuniecie pęcherzyków powietrza, aby zapobiec błędom pomiarowym i spełniającej pozostałe wymagania?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga zaoferowania strzykawki pakowanej pojedynczo, spełniającej pozostałe parametry określone w SWZ.
27. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania nr 11:

Czy Zamawiający wymaga strzykawki o pojemności 2 ml i spełniającej pozostałe wymagania?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
28. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. zapisów Umowy § 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto? 

Uzasadnienie: VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
II. W związku z odpowiedzią na zapytanie Wykonawcy nr 18, Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w nn postępowaniu, poprzez:

- usunięcie tekstu pod tabelą dla Zadania 5 w Formularzu Asortymentowo-Cenowym (załącznik nr 2 do SWZ) – w załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ dla Zadania 5.
- usunięcie ustępu 7 w § 4 Projektu Umowy (załącznik nr 5 do SWZ). 
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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